
19:00 ラヂヲ横丁から
　　　　  こんばんは！

15:00 EmiLyのおしゃれフリーク

シャー・ペン絵師 たけし…

EmiLy

14:00〔第3〕
Amigos Echizen-City

《株式会社福井村田製作所》

15:00 ガボステージ
天津  弥

19:00 Song is Love
みはる

ひろこの音部屋
さくまひろこ

17:00

〔第1・3〕
〔第2・4〕やぎちゃん

13:30 詩の時間です.
青山 雨子

18:00 不死鳥の如く蘇る 
　 越前国ラジオ

岡﨑 隆純

19:00

ABCDの
　カモンエブリバディ

チーム ひと・ものがたり
悩みつづけるラジオ

〔第2・4〕

ぺーちゃん＆みえちゃん＆うー

17:00 Amigos Echizen-City（再）

育むナースラジオ
街道 恋

14:00

18:00

〔第2・4〕
煩悩漫遊 林 暁

エニワンボイス

13:30

19:00
Jungle Jam 西村 薫〔第1・3〕

Hisa Rock MST

〔第2・4〕
Music Stay Tune
�����������������

けいやんの
言いたいほうだい

河合敬冶

17:00

14:00 円さつきのがんばろうね

円さつき
まどか

Tokyo Live15:00 DJ Nobby

13:15

15:00

17:00

ありかんおかげ
ほしのてつお

歌のバラエティー

《カークラブイチムラ》

19:00 まつうらカントクの
センチメートルムービー

まつうらカントク

18:00 金曜カンファレンス
クマさん先生

21:00 ラジ婚☆hero3企画
へろみ

つるみんのヒヤリなSOUNDすていしょん
鶴見尚樹

22:00 おやすみ工房
みやりか・木村菜緒

小林 真弓〔第1・3〕

12:00 夢のケセラセラ
12:15 〔第4〕 おおきんのの歌

14:00 きらっとすまいる

16:00

23:00 高専ライブ（再）

24:00 ジンケトリオ

25:00 ケニー大倉の
ポップンロールコレクション

ケニー大倉

紫姫
吉田 茂

県議会 夢 通信
県議会議員の皆さん 細川かをり

19:00

13:00 Weekly Daylight AKIRA

The Beatles Lover No.511:00 11:00 高専ライブ 《福井高専》

23:00 ファインミュージックアワー
堀江 淳

18:00 チェンバリスト
明楽みゆきの浪漫紀行

みんなあつまれ！
　　ワクワクサワー 星 宏美 ほか

明楽みゆき

20:00 ぷらっとブラスト SAI

6:00　早朝お笑いアワー

ありかんおかげ（再）20:20
21:00

元気シルバー（再）22:00

21:00

きらっとすまいる（再）22:00

金曜カンファレンス（再）21:00 おおきんのの歌（再）

たんなんセレクション・お笑いアワー
福井県の民話朗読
たんなんセレクション・お笑いアワー
福井県の民話朗読

14:0014:00

12:30 たんなん Popセレクション

9:00

たんなんPopセレクション

10:00 県議会夢通信（再）

24:30

18:00

たんなん Popセレクション

6:00　ガボステージ（再） 6:00　早朝お笑いアワー

センチメートルムービー（再）22:00

18:00 ラジ婚☆hero3企画（再）

14:00 〔第1〕 From Smile（再）

たんなんセレクション
21:00

9:30 たんなんPopセレクション

福井県の民話朗読

23:00 福井県の民話朗読 23:00 福井県の民話朗読 23:00 ぷらっとブラスト（再） 23:00 福井県の民話朗読

17:30 たんなん Popセレクション

15:45 福井県の民話朗読

14:45 福井県の民話朗読

〔第3〕 昼妖かし（再）

16:45 福井県の民話朗読

〔第1・3〕 Music Stay Tune（再）21:00

13:16

10:45 福井県の民話朗読

〔第4〕 a. radio（再）

〔第2・4〕 Jungle Jam（再）

11:30 たんなん Popセレクション

13:16 たんなん Popセレクション

聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、
ポップスナンバーをランダムお届け♪

19:30 たんなん Popセレクション

8:15たんなんセレクション8:15

たんなんPopセレクション・お笑いアワー

15:30 たんなん Popセレクション

13:16 たんなん Popセレクション
お笑いアワー

22:00

17:30 たんなん Popセレクション

Amigos Echizen-City（再）
ヒヤリなSOUNDすていしょん（再）

12:00 たんなん Popセレクション・お笑いアワー

14:45 福井県の民話朗読

たんなん Popセレクション
お笑いアワー

越前市ラヂヲ横丁/ゲストハウス“なつかしや”越前市ラヂヲ横丁/ゲストハウス“なつかしや”

15:00 たんなん Popセレクション

聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、
ポップスナンバーをランダムお届け♪

10:30 たんなん Popセレクション

14:00 たんなん Popセレクション
聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、
ポップスナンバーをランダムお届け♪

17:00 たんなん Popセレクション
聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、
ポップスナンバーをランダムお届け♪

14:45 福井県の民話朗読

聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、
ポップスナンバーをランダムお届け♪

15:00

18:30 たんなん Popセレクション

13:00 たんなん Popセレクション
お笑いアワー

たんなんPopセレクション

21:00 おやすみ工房（再）

福井県の民話朗読

18:00

23:00 福井県の民話朗読

福井県の民話朗読

12:30 みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》　　12:50 多言語対応国際番組《鯖江市》　　　13:00 〔月・水・金〕越前市民 ふれあい情報《越前市》

7:30 みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》　7:50 多言語対応国際番組【你好! / Olá! / Xin Chao! ：さばえ】《鯖江市》　 8:00 〔月・水・金〕越前市民 ふれあい情報《越前市》

16:00 みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》　16:20 多言語対応国際番組《鯖江市》　
16:30 〔月・水・金〕越前市民 ふれあい情報《越前市》

20:00　みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》

7:30　みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》　　7:50　多言語対応国際番組《鯖江市》
8:00　越前市民 ふれあい情報《越前市》

みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》
多言語対応国際番組《鯖江市》

10:00
10:20

みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》
多言語対応国際番組《鯖江市》

9:00
9:20

17:00 鯖江わいわい情報《鯖江市》　17:20 多言語対応国際番組《鯖江市》

みんなが主役 鯖江わいわい情報《鯖江市》22:00

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22

24

↓
6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

24

↓

25

23

月 火 水 木 金 土 日

23

● 福井新聞 News & Weather 《（月)明光建商・ヨシケイ福井 ／ （水）ヨシケイ福井・福岡 ／ （金）ネッツトヨタ福井 》
asa@tannan.fm

【月】向瀬磨紀　　【火】〔第 1・3〕川塚はるき /〔第 2・4〕石川優也　　【水】ツージー　　【金】ふーみん（第 2 のみ菅原藤理）

9:10 ~  倫理法人会モーニングセミナー案内《丹南倫理法人会》〔毎 週〕
10:30 ~  “今日のランチは？”《ベル･ベール》
11:20 ~  丹南健康福祉センターからのお知らせ〔第 1〕

10:40 ~　こしの都 TV-SHOW《こしの都ネットワーク》

10:00 ~ 元気シルバー ナツメロとともに　青空 日出夫《青空会》

〔第 4〕

〔毎 週〕

11:55（月～金） ラジオの星★（グランプリ・沢井 克成さん）

9:55（土・日） ラジオの星★（グランプリ）

16:55（月・水・金） ラジオの星★（第 2位・北中 慎也さん）

17:55（土）  ラジオの星★（第 3位・横川 拓郎さん）

〔最終週〕11:15 ~　“From Smile” みぃ＆ふぅ《Café de Poca pocca》

9:30 ／ 10:15 ／ 11:15 ~『発信! まちのこと うらのこと』
《公益センター》

11:15 ~  花華院姫子の 昼 妖かし《Bar 妖かし・株式会社アルハート》〔第 1〕

● 9:15 ～　防災 365 メモ（月・火・水・金） 《ミドリ防災》

11:20 ~  やわらか編集長 高さ～ん《高井正春》
〔第 2〕 10:15 ~  a. radio < エードットラジオ >《株式会社アイジーエー》

メールはこちらまで

����� ���������������
��
�	���������

11:00 ~   　たんなんセレクション

9:30 ~　荒島の郷だより《道の駅 越前おおの荒島の郷》〔第 1〕

9:00～ 11:50

 9:00 ~   　 たんなんセレクション

2026.1-3 FMたんなん 79.1 MHz

ホームページorアプリ[Radio Garden]で、全世界から聞けます!
�������������

E-Mail. 791@tannan.fm
FAX. 0778-53-2563

ラジオで巡る小学校校歌 月～金 16:45～ / 土・日 17:45～《株式会社カネイチ》

17:45 ラジオで巡る小学校校歌《株式会社カネイチ》

〔毎 週〕金

 9:00 木

〔第 2〕
����� ����������火

〔第 1〕水

〔毎 週〕月

Mon/Tue/Wed/Fri
9:00-11:50

たんなんFMの放送は、災害等の緊急時や特番等で番組変更となる場合もあります。特番につきましてはたんなんFMホームページやSNS等で事前にお知らせします。

音・風景 ～サウンドスケープ～

大学公開講座 ＜ラジオ OCW -Open Course Ware-＞ Open Course Wareとしてインターネット上で公開されている各大学での講義をラジオ音声でお届けいたします。✴ 映像付きは、各大学OCWページからご視聴ください。✴

大学公開講座 ＜ラジオ OCW -Open Course Ware-＞

24:00

20:0020:00

23:3023:30
24:0024:00

たんなんセレクションたんなんセレクション
大学公開講座
＜ラジオ OCW -Open Course Ware-＞
大学公開講座
＜ラジオ OCW -Open Course Ware-＞

たんなんPopセレクション19:0019:00

〔第3・4〕

NEW

NEW

たんなん FMの放送は ラジオ放送 FM 79.1MHzのほかに、下記より聴取可能です！

◀パソコン・スマートフォンから【たんなん FM ホームページ】
アプリ【Radio Garden】▶

あなたもラジオパーソナリティにチャレンジしてみませんか？
たんなんFMでは随時「番組会員」を募集中です。
詳しくはたんなんFMまでお気軽にお問合せ下さい。
　　　　　　　　　　　　　　☞ Tel. 0778-53-2562


