

TimeTable 2026.1-3



ホームページ or アプリ [Radio Garden] で、全世界から聞けます！
▼メッセージはこちらまで▼
E-Mail. 791@tannan.fm
FAX. 0778-53-2563

	月	火	水	木	金	土	日
6	6:00 早朝お笑いアワー		6:00 ガポステージ(再)	6:00 早朝お笑いアワー			
7	7:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》	7:50 多言語対応国際番組【你好! / Olá! / Xin Chao! :さばえ】《鯖江市》	8:00 [月・水・金] 越前市民 ふれあい情報《越前市》				
8	18:15 たんなんセレクション						
9	あすラビ! 【毎週】 9:00~11:50 【火】 向瀬磨紀 【火】(第1・3) 川塚はるき / (第2・4) 石川優也 【水】 ツージー 【金】 ふーみん (第2のみ菅原藤理) ● 福井新聞 News & Weather 《(月)明光建商・ヨシケイ福井 / (水)ヨシケイ福井・福岡 / (金)ネットヨタ福井》 ● 9:15~ 防災 365 メモ (月・火・水・金) 《ミドリ防災》	9:00~11:50 【火】 向瀬磨紀 【火】(第1・3) 川塚はるき / (第2・4) 石川優也 【水】 ツージー 【金】 ふーみん (第2のみ菅原藤理) ● 福井新聞 News & Weather 《(月)明光建商・ヨシケイ福井 / (水)ヨシケイ福井・福岡 / (金)ネットヨタ福井》 ● 9:15~ 防災 365 メモ (月・火・水・金) 《ミドリ防災》					
10	月 [毎週] 9:10~ 倫理法人会モーニングセミナー案内《丹南倫理法人会》 10:30~ “今日のランチは？”《ベル・ベル》 〔第1〕 11:20~ 丹南健康福祉センターからのお知らせ	木 9:00~ たんなんセレクション 10:00~ 元気シルバー ナツメロとともに 青空 日出夫《青空会》 11:00~ たんなんセレクション	金 [毎週] 9:30/10:15/11:15~『発信! まちのこと うらのこと』 10:40~ こしの都 TV-SHOW《こしの都ネットワーク》 〔第1〕 9:30~ 荒島の郷だより《道の駅 越前おの 荒島の郷》 〔最終週〕 11:15~ “From Smile” みい & ふう《Café de Poca pocca》	6 7:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》 8:00 越前市民 ふれあい情報《越前市》	6 7:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》 8:00 越前市民 ふれあい情報《越前市》	6 7:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》 8:00 越前市民 ふれあい情報《越前市》	6 7:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》
11	火 越前市役所 1F カフェスペース【オーブンサテライトスタジオ】から生放送! 〔第2〕 10:15~ a. radio <エードットラジオ>《株式会社アイジーエー》 〔第4〕 11:20~ やわらか編集長 高さ~ん《高井正春》						
12	水 [第1] 11:15~ 花華院姫子の屋妖かし《Bar 妖かし・株式会社アルハート》						
13	11:55(月~金) ラジオの星★(グランプリ・沢井 勝成さん)						
14	12:30 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》	12:50 多言語対応国際番組《鯖江市》	13:00 [月・水・金] 越前市民 ふれあい情報《越前市》				
15	13:16 たんなん Popセレクション お笑いアワー	13:16 たんなん Popセレクション お笑いアワー	13:16 たんなん Popセレクション お笑いアワー	13:30 [第2・4] 煩惱漫遊 林 晓	13:15 ありかんおかげ ほしのてつお		
16	14:00 (第3) Amigos Echizen-City 《株式会社福井田製作所》	14:00 (第1) From Smile(再) 〔第3〕屋妖かし(再) 〔第4〕a. radio(再)	14:00 育むナースラジオ 街道 恋	14:00 円さつきのがんばろうね まどか 円さつき	14:00 たんなん Popセレクション 聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、 ポップスナンバーをラジダムお届け♪	14:00 きらっとすまいる	14:00 たんなんセレクション・お笑いアワー 福井県の民話朗読
17	14:45 福井県の民話朗読	14:45 福井県の民話朗読	14:45 福井県の民話朗読	15:00 Tokyo Live DJ Nobby	15:00 歌のバラエティー (第1・3) 小林 真弓 《カーラブライムラ》		
18	15:00 EmiLyのおしゃれフリーク EmiLy	15:00 ガポステージ 天津 弥	15:00 たんなん Popセレクション 聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、 ポップスナンバーをラジダムお届け♪	15:00 Tokyo Live DJ Nobby	15:00 歌のバラエティー (第1・3) 小林 真弓 《カーラブライムラ》	15:00 たんなん Popセレクション 聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、 ポップスナンバーをラジダムお届け♪	15:00 たんなん Popセレクション 聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、 ポップスナンバーをラジダムお届け♪
19	15:30 たんなん Popセレクション 福井県の民話朗読	15:45 たんなん Popセレクション 福井県の民話朗読	16:00 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》	16:30 [月・水・金] 越前市民 ふれあい情報《越前市》	16:55(月・水・金) ラジオの星★(第2位・北中 慎也さん)	16:00 県議会夢通信 県議会議員の皆さん 細川かおり	16:45 福井県の民話朗読
20	17:00 たんなん Popセレクション 聞き覚えのある色褪せない歌謡曲や、 ポップスナンバーをラジダムお届け♪	17:00 ひろこの音部屋 さくまひろこ	17:00 Amigos Echizen-City(再)	17:00 けいやんの 言いたいほうだい 河合敬治	17:00 (第3・4) つるみんのヒヤリなSOUNDすていしょん 鶴見尚樹	17:00 鮎江わいわい情報《鯖江市》	17:20 多言語対応国際番組《鯖江市》
21	17:30 たんなん Popセレクション				17:30 たんなん Popセレクション	17:45 ラジオで巡る小学校校歌《株式会社カネイチ》	17:45 ラジオで巡る小学校校歌《株式会社カネイチ》
22	18:00 ラジ婚☆hero3企画(再)	18:00 NEW 不死鳥の如く蘇る 越前国ラジオ 岡崎 隆純	18:00 ABCDの カモンエブリバディ ベーちゃん&みえちゃん&うー	18:00 エニワンポイス	18:00 金曜カンファレンス クマさん先生	17:55(土) ラジオの星★(第3位・横川 拓郎さん)	17:55(土) ラジオの星★(第3位・横川 拓郎さん)
23	19:00 ラヂヲ横丁から こんばんは! シャー・ベン絵師 たけし…	19:00 Song is Love 〔第1・3〕みはる 〔第2・4〕やぎちゃん	19:00 (第2・4) 悩みつづけるラジオ チームひと・ものたり	19:00 (第1・3) Jungle Jam 西村 薫 〔第2・4〕Music Stay Tune Hisa Rock MST	19:00 まつうらカントクの センチメートルムービー まつうらカントク	19:00 みんなあつまれ! ワクワクサワー 星 宏美 ほか	19:00 みんなPopセレクション
24	20:00 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》				20:20 ありかんおかげ(再)	20:00 ぶらっとブラスト SAI	20:00 福井県の民話朗読
25	21:00 おおきんの歌(再)	21:00 ヒヤリなSOUNDすていしょん(再)	21:00 金曜カンファレンス(再)	21:00 (第1・3) Music Stay Tune(再) 〔第2・4〕Jungle Jam(再)	21:00 ラジ婚☆hero3企画 へろみ	21:00 Amigos Echizen-City(再) たんなんセレクション	21:00 おやすみ工房(再)
26	22:00 センチメートルムービー(再)	22:00 きらっとすまいる(再)	22:00 福井県の民話朗読	22:00 元気シルバー(再)	22:00 おやすみ工房 みやりか・木村菜緒	22:00 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》	22:00 みんなが主役 鮎江わいわい情報《鯖江市》
27	23:00 福井県の民話朗読	23:00 福井県の民話朗読	23:00 ぶらっとブラスト(再)	23:00 福井県の民話朗読	23:00 福井県の民話朗読	23:00 高専ライブ(再)	23:00 ファインミュージックアワー 堀江 淳
28	あなたもラジオパーソナリティにチャレンジしてみませんか? たんなんFMでは随時「番組会員」を募集中です。 詳しくはたんなんFMまでお気軽にお問合せ下さい。 Tel. 0778-53-2562		たんなんFMの放送はラジオ放送 FM 79.1MHz のほかに、下記より聴取可能です! パソコン・スマートフォンから【たんなん FM ホームページ】 アプリ【Radio Garden】		24:00 音・風景 ~サウンドスケープ~	24:00 ジンケトリオ	23:30 たんなんセレクション 大学公開講座 <ラジオ OCW -Open Course Ware->
29	24:00 大学公開講座 <ラジオ OCW -Open Course Ware->	24:00 *Open Course Wareとしてインターネット上で公開されている各大学での講義をラジオ音声でお届けいたします。 *映像付きは、各大学OCWページからご視聴ください。	24:30 音・風景 ~サウンドスケープ~	24:30 福井県の民話朗読	24:00 ケニーハウスの ポップンロールコレクション ケニーハウス	24:00 大学公開講座 <ラジオ OCW -Open Course Ware->	24:00 大学公開講座 <ラジオ OCW -Open Course Ware->
30	たんなんFMの放送は、災害等の緊急時や特番等で番組変更となる場合もあります。特番につきましてはたんなんFMホームページやSNS等で事前にお知らせします。						